

БЕКІТМІН

«Әлеуметтік медициналық сақтандыру қоры» КЕАҚ

Қостанай облысы бойынша филиалының директоры

Нұрғалиев Б.А.

2024 ж.



2024 жылдың 1 тоқсанына медициналық ұйымдардағы медициналық көмектің сапасы мен көлеміне мақсатты мониторинг жүргізу жоспары

№	Аймақ	Медициналық көмек (қызмет) көрсететін қызмет берушінің атауы	Медициналық көмек түрі	Мақсатты мониторинг атауы	Жоспарланған мониторинг күні (айын көрсету)
1	Қостанай облысы	«Писаков қалалық ауруханасы» КМҚ	Амбулаториялық - емханалық көмек: МСАК және КДК. Стационарлық көмек, қабылдау бөлімі, паллиативті көмек, ТС-да медициналық оңалту 2-3 кезең. Стационарды алмастыратын көмек, КС-да медициналық оңалту 2-3 кезең, Патологиялық-анатомиялық диагностика.	2023 жыл кезеңіндегі жағдайлар бойынша стационарлық жағдайларда жоспарлы медициналық көмек көрсететін медициналық ұйымдардағы мониторинг.	ақпан
2	Қостанай облысы	«Рудный қалалық көп бейінді ауруханасы» КМҚ	Стационарлық медициналық көмек, қабылдау бөлімшесі, стационарды алмастыратын, ЖТМҚ, инфекциялық медициналық көмек, медициналық оңалту, КДК, патологиялық-анатомиялық диагностика	2023 жыл кезеңіндегі жағдайлар бойынша стационарлық жағдайларда жоспарлы медициналық көмек көрсететін медициналық ұйымдардағы мониторинг.	ақпан
3	Қостанай облысы	«Қостанай облыстық ауруханасы» КМҚ	Стационарлық медициналық көмек, қабылдау бөлімшесі, стационарды алмастыратын, ЖТМҚ, инфекциялық медициналық көмек, медициналық оңалту, КДК	2023 жыл кезеңіндегі жағдайлар бойынша стационарлық жағдайларда жоспарлы медициналық көмек көрсететін медициналық ұйымдардағы мониторинг.	ақпан
4	Қостанай облысы	«Қаңар қалалық ауруханасы» КМҚ	Амбулаториялық - емханалық көмек: МСАК және КДК. Стационарлық және стационарды алмастыратын көмек	2023 жыл кезеңіндегі жағдайлар бойынша стационарлық жағдайларда жоспарлы медициналық көмек көрсететін медициналық ұйымдардағы мониторинг.	ақпан

5	Қостанай облысы	«Қостанай темір жол ауруханасы» ЖШС	Амбулаториялық - емханалық көмек: МСАК және КДК. Стационарлық және стационарды алмастыратын көмек, медициналық оңалту	2023 жыл кезеңіндегі жағдайлар бойынша стационарлық жағдайларда жоспарлы медициналық көмек көрсететін медициналық ұйымдардағы мониторинг.	акпан
6	Қостанай облысы	«Қостанай облыстық ЖИТС алдын алу және онымен күресу жөніндегі орталығы» ҚМК	АИТВ инфекциясын жұқтырған адамдарға медициналық-әлеуметтік көмек көрсету	АИТВ инфекциясын жұқтырған адамдарға медициналық-әлеуметтік көмек көрсету сапасы мен көлемінің мониторингі	наурыз



Г.З. Унбитпаева

Бөлім басшысы: